[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2024 года № 19
п. Козловский

О внесении изменений в постановление администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 30.11.2023 г. № 60 «Об утверждении административного регламента администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» на территории Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» (далее постановление), следующие изменения:
1.1. абзац 4 пункта 7.1. постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава Добринского
сельского поселения

С.И.Бердников
image1.png